
Cod. Determ: DTVL63365 (L)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 1005/2022

pubblicata il 15/06/2022 Reg. del Settore n. 145 / 2022

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore  1 - PERSONALE - CONTROLLO DI GESTIONE -
FORMAZIONE LAVORO

_________

Oggetto:  Rettifica  determinazione  dirigenziale  n  967  del   10/06/2022  avente
all'oggetto "Liquidazione piani di lavoro anno 2019".



Cod. Determ: DTVL63365 (L)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   1005/2022

pubblicata il 15/06/2022 Reg. del Settore n. 145 / 2022

Settore  1 - PERSONALE - CONTROLLO DI GESTIONE - FORMAZIONE
LAVORO

_________

ADELE ANDRETTI
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
Rettifica  determinazione  dirigenziale  n  967  del   10/06/2022  avente  all'oggetto

"Liquidazione piani di lavoro anno 2019".

Il Direttore di Settore

- Premesso che   la determinazione n 967 del  10/06/2022 già pubblicata all’albo pretorio,  liquida “piani
di lavoro per l’anno 2019” ai dipendenti interessati;

-  che  per  mero  errore  materiale  è  stato  allegato  il prospetto  sbagliato   attinente  alla  liquidazione  dei
dipendenti dell’Ufficio Stampa inseriti nel piano di lavoro;

- che pertanto necessita sostituire solo l’allegato relativo all’Ufficio Stampa di confermare in tutte le sue
parti  la  determinazione  n  967  del   10/06/2022  ivi  incluso  l’importo  complessivo  assegnato  al  Piano
medesimo;

-  ritenendo  doveroso  opportuno  liquidare  ai  suddetti  dipendenti  la  somma  assegnata  come  da  nuovo
prospetto corretto allegato;

- Tanto premesso;

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO il D. Lgs. 50/2016 e successive modificazioni;
VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;

PRECISATO,  ai  fini  e  per  gli  effetti  dell'art.  184,  commi  3  e  4 ,  del  d.lgs.  n.  267/2000,  che  il
presente  provvedimento  comporta  liquidazione  di  spesa  e,  pertanto,  viene  trasmesso  al
responsabile del servizio finanziario dell'Ente;



Cod. Determ: DTVL63365 (L)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente riportato:

-  di  sostituire  l’allegato  corrispondente  al  riparto  delle  somme  da  liquidare  ai  dipendenti  dell’Ufficio
Stampa di confermare in tutte le sue restanti parti la determinazione n 967 del 10/06/2022;

- di liquidare al personale interessato, le spettanze concernenti, i piani di lavoro realizzati nell’anno 2019,
per come indicato nel nuovo elenco allegato che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

- di mandare copia del presente atto, a cura del Servizio Archivio, anche mediante procedura informatica,
agli uffici interessati e alla R.S.U. per quanto di rispettiva competenza e/o per opportuna conoscenza.

.

ELENCO ALLEGATI
1 - File PDF NON PUBBLICATO - prospetto

Il Direttore di Settore

Cosenza 14/06/2022 Gianpiero Scaramuzzo
____________________________

Parere di Regolarità Contabile

Si esprime parere favorevole.-

Il Direttore del Settore 13 - PROGRAMMAZIONE
- RISORSE FINANZIARI

Cosenza 15/06/2022 _____________________________________

Francesco Giovinazzo


